PROSteel 2016 Celik Yapi Tasarim Ogrenci Yarismasi Soru ve Cevaplari

S.1. Yarismaya katilim i¢in {iniversitemizde mimarlik fakiiltesi olmadigi i¢in mimar bir
arkadasimizin olmasi sart m1?

C.1. Sartnamenin “2.Yarismaya Katiim Kogsullart” maddesinde belirtildigi {izere
“Yarismaya katilacak takim en az bir mimarlik ve bir insaat miihendisligi béliimii
ogrencisinden olusmalidir.” Yarismanin web sitesi olan www.prosteel.org {izerinden, mesaj
panosuna ekip arkadasi aradiginiza dair bagvuru yapabilirsiniz.

S.2. Pamukkale Universitesi son smif dgrencisiyim. Celik ana bilim dalinda kendimi ¢ok
gelistirdigimi diisiiniiyorum. Yarigsmaniza katilmayi ¢ok istiyorum ama bizim iiniversitemizin
mimarlik fakiiltesi yeni agild1 yani mimar bir arkadas bulmam imkansiz. Mimarlik okuyan bir
arkadas bulmadan yarigmaya katilabilme sansim var mi birde tek basima katilabilme sansim
var m1?

C.2. Bakiniz cevap 1.

S.3. Yarigsmaya mimarlik fakiiltesi 6grencisi olarak tek basima katilabiliyor muyum?
C.3. Bakiniz cevap 1.

S.4. Ayni tiniversiteden iki ayr1 grup yarismaya katilabilir mi?

C.4. Sartnamenin “2. Yarismaya Katilim Kogullart” maddesinde belirtildigi lizere “Tiirkiye ve
KKTC Universitelerinden ve/veya denk okullarindan sadece mimarhk ve insaat miihendisligi
boliimlerinde lisans 6grenimi goren 6grenciler yarismaya takim halinde katilabilirler.” Aym
tiniversiteden grup katilim sayisi konusunda herhangi bir sinirlama bulunmamaktadir.

S.5. Yarisma grubunun 6grencileri farkli iiniversitelerden olabilir mi? Ornegin grubun
icerisindeki mimarlik 6grencisi bagka bir liniversiteden, ingaat mithendisligi 6grencileri baska
bir {iniversiteden olabilir mi?

C.5. Yarismaya katilacak gruplarin farkli ya da ayni tiniversiteden olmalari ile ilgili herhangi
bir sinirlama bulunmamaktadir. Bakiniz cevap 4.

S.6. Projenin yapilacagi araziyi siz mi veriyorsunuz yoksa biz mi buluyoruz ve bu arazi hayali
bir arazi mi yoksa gercekte var olan bir yer mi? 2) Bu yapida kag kisi ¢alisacak kag sergi
acilacak? 3) Bir pazar giiniinde saatlik olarak ortalama kag kisi gelecek? 4) Idari boliim kag
kisiden olusacak? 5) Tek katli m1 yoksa ¢ok katli m1 olacak? 6) Tasiyict sistemde ¢eligin
yaninda betonda kullanilabilir mi? 7) Cevresi kapali m1 agik m1 olacak?

C.6. Proje i¢in arsa secimi, ihtiya¢ programinda verilen alansal biiyiikliik ve kapsam goz
oniinde tutularak 6grenci tarafindan yapilacaktir. Arsa, kent i¢inde veya disinda gercek bir yer
olmalidir. Tasarimi yapilacak pazaryerinin blylikligli (sartnamede belirtilen ilkeler
dogrultusunda) ile orantili olarak tezgah sayisi, kullanici sayisi ve isletme bicimi gibi konular
ile yorumlanmasi beklenmektedir. Pazaryerinin bigimsel ve striiktiirel sisteminin 6zellikleri
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ile ¢evresel iligki ve kullanim senaryolar1 konusu 6grencinin yorumuna birakilmistir. Tastyici
sistemin ana malzemesi gelik olacaktir.

S.7. Projenin yapisal analizi herhangi bir yazilim (6rnegin SAP2000 veya ETABS) ile
yapilabilir mi?

C.7. Yapilabilir. Her tiirlii yontemle yapilan software el ile hesap dahi kabul edilebilir.

S.8. Ogrenciligim 2015-2016 giiz yariyilh yani Ocak 2016 da sonlanacaktir. Yarismaya
katilmak i¢in yarisma ilan tarihinde 6grenci olmak yeterli midir?

C.8. Yarismaya katilmak i¢in yarisma ilan tarihinde 6grenci olmak yeterlidir. Yarisma ilan
tarthi olan 26 Ekim 2015’te 6grenciliginizin devamini kanitlayan, 6grenci belgesi veya
okulunuzdan onayli yazi ile yarismaya katilabilirsiniz.

S.9. ITU ingaat Miihendisligi son sinif &grencisi olan ve mimarlikta cap yapan ekip
arkadasimiz ocak ayinda ana dali olan insaat miihendisliginden mezun olacaktir. Buna karsin
2. Ana dali olan mimarlikta egitimine devam edecektir. Ocak ayinda mezun olmasi
durumunda ekibimizde ingaat miithendisi olarak yer alabilir mi?

C.9. Bakiniz cevap 8.

S.10. Sartname diye verdiginiz linkteki sayfada sosyal odakli rekreasyon alani olacak diyor
fakat sitenin kendisinde semt pazar yeri diyor hangisi dogru?

C.10. Sistemsel bir hata nedeniyle ge¢mis yila ait olan sartname ek olarak goziikmiistiir.
Yarigmanin web sitesi olan www.prosteel.org da sartname giincellenmistir. Yarismanin 2016
yil1 konusu “Semt Pazar Yeri dir.

S.11. Grupta mimar olmasi zorunlumu eger okulumuzda mimarlik bolimii yoksa baska
okuldaki arkadaslarla grup kurabilir miyiz? 1. siniflarda yarigmaya katilabilir mi?

C.11. Bakimiz cevap 1. ve cevap 4.

S.12. Proje yeri olarak belirli bir arazi var m1? Yok ise secilecek olan arazinin belirlenmesinde
belirli kurallar var m1?

C.12. Bakiniz cevap 6.

S.13. Yarigmaya katilmak i¢in gerekli belgeler posta ya da elden mi teslim edilecek yoksa
internet iizerinden yollanmasi yeterli mi? Aymi sekilde proje teslimleri de bilgisayar
ortaminda mu1 verilecek yoksa maket pafta vs. seklinde posta ile mi gonderilecek?

C.13. Sartnamenin “8. Teslim Sekli” maddesinde belirtildigi iizere “Yarismaci dijital olarak
hazirladigi proje pafta ve belgelerini www.prosteel.orq  web sitesinde ilgili boliime
yiikleyecektir. Yiikleme dosyast toplamda 50 MB’t ge¢cmeyecek sekilde yarismanin web

sitesine yiiklenecektir.”
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S.14. Merhaba, ¢elik kesit hesaplarinda American Kodu (AISC-2010), gelen deprem, Kar,
riizgar yiiklerinde Avrupa Kodu EuroCod kullanabilir miyiz? Yoksa Tiirk Standardlari mi1
kullanmamiz gerekiyor?

C.14. Celik kesit hesaplamalarinda kullanilacak kod serbesttir, yarismaciya birakilmistir.
Ancak Tirk standartlar1 ve afet bolgelerinde yapilacak yapilar hakkindaki yonetmelik
sartlarina uyulmalidir.

S.15. Arazi se¢iminde herhangi bir kisitlama kosulu var midir? Dikkat etmemiz gereken
hususlar nelerdir? (Ornegin; Arazinin bir sahsa veya kuruma ait olmasi gibi)

C.15. Proje alaninin (fiziksel, topografik, kent dokusu i¢indeki konumu,miilkiyet yapisi vb.)
ozellikleri ve se¢imi konusunda her hangi bir kisitlama yoktur.S6z konusu o6zelliklerin
tasarima nasil girdi olusturacagi baglaminda alan se¢imi Onemli olacaktir. Arsa se¢iminde
0zel miilk veya kamu miilkii olmasinin ise tasarima yansiyan bir yani1 yoktur. Bakiniz Cevap6.

S.16. Borusan iiriinleri ile ilgili bir sorumuz olacakti. Alt ve iist yaricaplari ile yiiksekligi belli
olan standart konik veya kesik konik bi¢iminde celik kolon profili {iretimi yapilabiliyor mu?
Yapmiyorsaniz eger 6zel liretim yapilmasit mimkiin mii acaba? Belli bir miktar iiretimin
izerinde; 6zel iiretim s6z konusu oldugunda; egimi belirli dikdortgen veya kare kesitli licgen
dikey elemanlar iiretilmesi miimkiin olur mu?

C.16. Standart dis1 celik malzeme yapma kesit olarak kullanilabilir. Uretim standartlar1 ve
iiretim araliklari icin {iretici firma katologlarindan yararlanabilirsiniz. Her tiirlii yapma ¢elik
kesiti kullanim1 serbesttir.

S.17. Bu yilki yarigma sartnamesi i¢in belirtilen linke tiklandiginda 2015 yilindaki yani gegen
seneki yarigsmanin sartnamesi ¢ikmaktadir. Bu yilki sartnameye nasil ulasabiliriz?

C.17. Bakimiz cevap 10.

S.18. Semt pazar yeri baglaminda kurgulayacagimiz alani hali hazirda kullanilan bir pazar
alaninin tekrar yorumu seklinde diisiinebilir miyiz? Boyle bir alanin secilmesi yarisma
konseptine uygun olur mu?

C.18. Eger hali hazirda kullanilan bir Pazar yerinin alansal biiyiikligli ve boyutlar
sartnamede verilmis olan ihtiya¢ programina uygunsa kullanilabilir. Ancak yarigma konusu
pazar yeri olarak belirlenmis ve bu baglamda sartname olusturulmustur. Dolayisiyla yaratici
coziimler ve yorumlar agisindan konunun nasil senaryolastirilacagi tasarimciya birakilmistir.
Bakiniz Cevap 6.

S.19. 1) Sunulan program dahilinde kullanmakla yiikiimlii oldugumuz bir {iriin katalogu var
m1? 2) Teslim asamasinda maket yapmamiz gerekiyor mu? 3) Kullanilan her yapi
malzemesinin raporu ve kisa bilgileri gerekli mi? 4 )Uygun gérecegimiz alanda tescilli olan
yapilar disinda kalan yapilar yok sayilabiliyor mu?

C.19. 1) Konuya mimari ve miithendislik hizmetleri baglaminda yaklasilmali ve sartnamede
vurgulanan konulara dikkat edilmelidir. Borusan tarafindan desteklenen bu yarigmada



Borusan firiinleri i¢in Borusan firmasinin katologlar1 internet ortamindan temin edilebilir.
Tim Tiurkiye’deki iriinler ise ilgili firmalarin katologlarinda bulunmaktadir. 2) Teslim
asamasinda maket gerekmemektedir. Ancak calisma maketleri ve eskiz vb. gibi diger temsil
araglar tasarim siireci hakkinda bilgi verilmek baglaminda fotograf olarak pafta {izerinde yer
alabilir. 3) Kullanilan ¢elik malzemenin mekanik ve hesap kriterleri firma katologlarinda
bulunmaktadir. Rapor yaziminda sartnamede istenenler esas alinmalidir. 4) Evet, tescilli
yapilar disinda kalan yapilar yok sayilabilir.

S.20. Projenin maketi yapilacak m1 ve yapilacak araziyi biz mi se¢iyoruz? Eger biz seciyorsak
yeri 6nemli mi yani sehir i¢cinde sehir disinda olmasi herhangi bir sikint1 olusturur mu?

C.20. Maket gerekmemektedir. Bakiniz cevap.19 / 2. Segilecek arazinin sehir i¢i ya da dis1
olmasinda bir sinirlama bulunmamaktadir. Bakiniz cevap 6. /15./ 18.

S.21. Mimar ve mithendis olmasi gerektigini sdyliiyorsunuz fakat insaat teknikeriyim ben ve
katilacak arkadaslarim sadece bir kisi insaat miihendisi kabul eder misiniz projeyi c¢izip
yollasak?

C.21. Bakimiz cevap 1. ve cevap 4.



